

Kontrollkomiteens beretning for 2020

Kontrollkomiteens oppgaver og arbeid:

Kontrollkomiteens oppgaver etter NIFs lov § 2-12 er å føre tilsyn med Vågsbygd seilforenings økonomi.

Kontrollkomiteen skal påse at seilforeningens midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med organisasjonsleddets lov og beslutninger fattet av årsmøtet. Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig.

Kontrollkomiteen skal påse at regnskapsførselen er pålitelig og at årsregnskap og delårsrapporter gir et korrekt uttrykk for Vågsbygd seilforenings drift og finansielle stilling. Kontrollkomiteen skal ved gjennomgang av regnskapene vurdere Vågsbygd seilforenings finansielle stilling, forvaltning og drift.

Kontrollkomiteen har foretatt en oppsummering basert på regnskapene etter et halvt års drift (oktober 2020) og etter at årsregnskapet for 2020 foreligger (1. mars 2021).

Kontrollkomiteens bemerkninger til regnskapet.

Vi har gjennomgått styrets protokoller, samt andre dokumenter komiteen har funnet det nødvendig å gjennomgå. Kontrollkomiteen har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra foreningens leder Bjørn Stien, styrets årsberetning for 2020 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2020.

Det materialet vi har fått oss forelagt gir ikke foranledning til bemerkninger utover det som kommer frem av denne beretning.

Kontrollkomiteen har ingen merknader til det forelagte regnskapet.

Kontrollkomiteen anbefaler at styrets beretning og Vågsbygd seilforening årsregnskap for 2020 godkjennes av årsmøtet.

Kontrollkomiteens vurdering av Vågsbygd seilforenings finansielle stilling, forvaltning og drift.

Vågsbygd seilforening har i 2020 et positivt driftsresultat på kr 185 064,20. I budsjettet for samme periode var det et forventet overskudd på kr 55.353,00. Forskjellen i oppnådd resultat og budsjettert resultat kan i hovedsak relateres til Covid-19 situasjonen. Foreningen har mottatt LAM støtte på kr 11.600,- og koronakompensasjon for bortfall av leieinntekter på kr 131.180,-. Disse tilskuddene utgjør en stor del av driftsresultatet.

Foreningen har pr. 31.12.2020 en bankbeholdning på kr 293.433,06.

Årsrapporten fra husstyret viser at det i 2020 har vært flere uheldige episoder knyttet til utleie av foreningens lokaler. Blant annet måtte politiet ha ressurser fra flere patruljebiler for å rydde opp i bråk knyttet til utleie. I tillegg til at nevnte episoder har påfører klubben betydelige kostnader, vil disse også være svært belastende for klubbens renommé og forhold til naboer.

Kontrollkomiteen anbefaler at det tas nødvendige grep for å sikre at fremtidig utleie skjer i organiserte og ordnede forhold.

Foreningen har en god økonomi. De siste årene at det har vært foretatt store investeringer knyttet til Jollebrygge og flytebrygger, som har tært på foreningenes kontantbeholdning. Tatt i betraktning at klubbhuset er fra 1991 og bryggeanlegget ble etablert et par år senere, må det forventes at det blir behov for betydelige midler til fremtidig vedlikehold og oppgradering av bygg og tekniske anlegg.

Kontrollkomiteen anbefaler at foreningen er proaktiv i denne sammenheng, og at det settes opp et program for å framtidig vedlikehold og oppgradering. Videre at det blir foretatt nødvendige økonomiske avsetninger for å sikre finansieringen av nødvendige tiltak.

Kristiansand 3. mars 2021


Øyvind Karlsen

Carl Erik Moe

Ove Mæland